
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão 
Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação 

Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG 
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

D e c l a r a ç ã o 
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentação apresentada para registro no SICAF e 
arquivada na UASG Cadastradora, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte: 

CNPJ / CPF: 

Razão Social / Nome: 

Natureza Jurídica: 

Domicilio Fiscal: 

Unidade Cadastradora: 

Atividade Económica: 

Endereço: 

Ocorrência: 

Impedimento de Licitar: 

Vinculo com "Serviço Público": 

Ocorrências Impeditivas indiretas: 

03.489.595/0001-89 Validade do Cadastro: 12/04/2017 

F. A. B. D E SOUSA - M E 

EMPRESÁRIO I N D I V I D U A L 

2550 - Manaus AM 

170207 - S U P E R I N T E N D Ê N C I A D E A D M I N I S T R A Ç Ã O D O MF - A M 

812M/00 - LIMPEZA E M PRÉDIOS E E M D O M I C Í L I O S 

Rua A D E A L I N A 85 - Manaus - AM 

Consta 

Nada Consta 

Nada Consta 

Nada Consta 

Níveis validados: 

I - Credenciamento 

I I - Habilitação Jurídica 

I I I - Regularidade Fiscal Federal 

Receita Validade: 12/11/2016 

FGTS Validade: 01/09/2016 

INSS Validade: 12/11/2016 

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal: 

Receita Estadual/Distrital Validade: 17/08/2016 

Receita Municipal Validade: 10/11/2016 

VI - Qualificação Econômico-Financeira - Validade: 30/06/2017 

índices Calculados: SG = 24.69; L G - 15.75; L C = 26.52 

Património Liquido: R$ 0,00 

Emitido em: 11/08/2016 17:07 
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS A L M E I D A L I M A 
Ass: 

1 de 1 



Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão 
Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação 

Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG 
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

D e c l a r a ç ã o 
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentação apresentada para registro no SICAF e 
arquivada na UASG Cadastradora, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte: 

21.303.816/0001-57 Validade do Cadastro: 08/06/2017 

G U I L D C O N S T R U Ç Õ E S LTDA - EPP 

S O C I E D A D E EMPRESÁRIA L IMITADA 

2550 - Manaus A M 

240IC5 - INSTIT .NACIONAL D E PESQUISA DA A M A Z O N I A / M C T 

4399-1/03 - OBRAS D E ALVENARIA 

RUA 27 (IGACI) 215 QUADRA 158 - Manaus - AM 

Nada Consta 

Nada Consta 

Nada Consta 

Nada Consta 

CNPJ / CPF: 

Razão Social / Nome: 

Natureza Jurídica: 

Domicilio Fiscal: 

Unidade Cadastradora: 

Atividade Económica: 

Endereço: 

Ocorrência: 

Impedimento de Licitar: 

Vinculo com "Serviço Público": 

Ocorrências Impeditivas indiretas: 

Níveis validados: 

I - Credenciamento 

II I - Regularidade Fiscal Federal 

Receita Validade: 18/12/2016 

FGTS Validade: 08/09/2016 

INSS Validade: 18/12/2016 

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal: 

Receita Estadual/Distrital Validade: 13/08/2016 

Receita Municipal Validade: 12/10/2016 

VI - Qualificação Econômico-Financeira - Validade: 30/06/2017 

índices Calculados: SG - 28.21; LG - 10.00; L C = 10.00 

Patrimônio Líquido: R$ 0,00 

Emit ido em: 11/08/2016 17:06 
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS A L M E I D A L I M A 
Ass: 

I de I 



Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão 
Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação 

Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG 
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

D e c l a r a ç ã o 
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993. conforme documentação apresentada para registro no SICAF c 
arquivada na UASG Cadastradora, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte: 

CNPJ / CPF: 

Razão Social / Nome: 

Natureza Jurídica: 

Domicilio Fiscal: 

Unidade Cadastradora: 

Atividade Económica: 

Endereço: 

Ocorrência: 

Impedimento de Licitar: 

Vínculo com "Serviço Público": 

13.153.160/0001-12 Validade do Cadastra: 19/10/2016 

SOLUX C O N S T R U Ç Õ E S D E EDIFÍCIOS LTDA EPP 

S O C I E D A D E EMPRESÁRIA LIMITADA 

2550 - Manaus AM 

240105 - INSTIT .NACIONAL D E PESQUISA DA A M A Z O N I A / M C T 

4120-4/00 - C O N S T R U Ç Á O D E EDIFÍCIOS 

Rua Nikita khrschev 29 quadra 1 - Parque Shangri-lá 4 - Manaus - AM 

Nada Consta 

Nada Consta 

Nada Consta 

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta 

Níveis validados: 

I - Credenciamento 

I I - Habilitação Jurídica 

I I I - Regularidade Fiscal Federal 

Receita Validade: 09/01/2017 

FGTS Validade: 24/08/2016 

INSS Validade: 09/01/2017 

I V - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal: 

Receita Estadual/Distrital Validade: 08/09/2016 

Receita Municipal Validade: 27/10/2016 

VI - Qualificação Económico-FinanceLra - Validade: 30/06/2017 

índices Calculados: SG = 5.28; LG = 4.72; L C - 4.72 
Património Liquido: R$ 0,00 

Emitido em: 11/08/2016 17:03 
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS A L M E I D A L I M A 
Ass: 

1 de 1 



Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão 
Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação 

Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG 
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

D e c l a r a ç ã o 
Declaramos para os fins previstos na 1-ei n- 8.666, de 1993, conforme documentação apresentada para registro no SICAF e 
arquivada na UASG Cadastradora, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte. 

CNPJ / CPF: 

Razão Social / Nome: 

Natureza Jurídica: 

Domicílio Fiscal: 

Unidade Cadastradora: 

Atividade Económica: 

Endereço: 

Ocorrência: 

Impedimento de Licitar: 

Vinculo com "Serviço Público": 

Ocorrências Impeditivas indiretas: 

11.991.524/0001-08 Validade do Cadastro: 25/11/2016 

J J BARROSO LTDA - M E 

SOCIEDADE EMPRESÁRIA L I M I T A D A 

2550 - Manaus A M 

170207 - S U P E R I N T E N D Ê N C I A DE A D M I N I S T R A Ç Ã O D O MF - A M 

4399-1/01 - A D M I N I S T R A Ç Á O DE OBRAS 

BECO: PTB 107 - Manaus - A M 

Nada Consta 

Nada Consta 

Nada Consta 

Nada Consta 

Níveis validados: 

I - Credenciamento 

I I - Habilitação Jurídica 

II I - Regularidade Fiscal Federal 

Receita Validade: 04/02/2017 

FGTS Validade: 31/08/2016 

INSS Validade: 04/02/2017 

rV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal; 

Receita Estadual/Distrital Validade: 03/09/2016 

Receita Municipal Validade: 02/11/2016 

VI - Qualificação Econômico-Financeira - Validade: 30/06/2017 

índices Calculados: SG - 7.97; LG = 4.62; LC = 4.62 
Patrimônio Liquido: R$ 0,00 

Emitido em: 11/08/2016 17:04 
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS A L M E I D A L I M A 
Ass: 

1 de 1 



Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão 
Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação 

Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG 
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

D e c l a r a ç ã o 
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentação apresentada para registro no SICAF e 
arquivada na UASG Cadastradora, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte: 

10.505.906/0001-11 Validade do Cadastro: 13/03/2017 

E S T E L E N G E N H A R I A E C O N S T R U Ç Õ E S LTDA - M E 

S O C I E D A D E SIMPLES L IMITADA 

2550 - Manaus A M 

135045 - C O N A B S E D E S U R E G AMAZONAS 

4399-1/03 - OBRAS D E ALVENARIA 

AV. B R I G A D E I R O HILÁRIO GURJAO 151 - Manaus - AM 

Nada Consta 

Nada Consta 

Nada Consta 

CNPJ / CPF: 

Razão Social / Nome: 

Natureza Jurídica: 

Domicilio Fiscal; 

Unidade Cadastradora: 

Atividade Económica: 

Endereço: 

Ocorrência: 

Impedimento de Licitar: 

Vinculo com "Serviço Público": 

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta 

Níveis validados: 

I - Credenciamento 

I I - Habilitação Jurídica 

II I - Regularidade Fiscal Federal 

Receita Validade: 03/11/2016 

FGTS Validade: 31/08/2016 

INSS Validade: 03/11/2016 

I V - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal: 

Receita Estadual/Distrital Validade: 13/07/2016 C) 

Receita Municipal Validade: 11/08/2016 

VI - Qualificação Econômico-Financeira - Validade: 30/06/2017 

índices Calculados: SG - 26.04; L G 4.94; L C = 4.94 

Património Líquido; R$ 0,00 

Legenda: documento(s) assinaladofs) com cstã(ão) com prazofs) vcncido(s). 

Emitido em: 11/08/2016 17:01 
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS A L M E I D A L I M A 
Ass: 

1 de 1 



Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão 
Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação 

Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG 
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

D e c l a r a ç ã o 
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentação apresentada para registro no SICAF e 
arquivada na UASG Cadastradora, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte: 

CNPJ / CPF: 

Razão Social / Nome: 

Natureza Jurídica: 

Domicilio Fiscal: 

Unidade Cadastradora: 

Atividade Económica: 

Endereço: 

Ocorrência: 

Impedimento de Licitar: 

Vinculo com "Serviço Público": 

05.522.228/0001-65 Validade do Cadastro: 29/09/2016 

CEPA C O N S T R U Ç Õ E S E P O Ç O S LTDA - EPP 

SOCIEDADE EMPRESÁRIA L I M I T A D A 

2550 - Manaus A M 

170207 - S U P E R I N T E N D Ê N C I A DE A D M I N I S T R A Ç Á O D O M F - A M 

412(M/00 - C O N S T R U Ç Á O DE EDIFÍCIOS 

AV DESEMBARGADOR J O Ã O M A C H A D O 488 A SALA 1 - Manaus - A M 

Nada Consta 

Nada Consta 

Nada Consta 

Ocorrências Impeditivas indiretas; Nada Consta 

Níveis validados: 

I - Credenciamento 

I I - Habilitação Jurídica 

II I - Regularidade Fiscal Federal 

Receita Validade: 12/07/2016 (*} 

FGTS Validade: 01/09/2016 

INSS Validade: 12/07/2016 f ) 

I V - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal: 

Receita Estadual/Distrital Validade: 

Receita Municipal Validade: 

VI - Qualificação Econômico-Financeira - Validade: 

índices Calculados: SG - 6.55; LG - 1.24; LC = 

Patrimônio Liquido: R$ 0,00 

Legenda: documeDto(s) assinalado(s) com está(ão) com prazo(s) vencido{s). 

02/06/2016 U) 

14/06/2016 C) 

30/06/2017 

0.91 

1 de 1 



Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão 
Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação 

Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG 
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

D e c l a r a ç ã o 
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentação apresentada para registro no SICAF e 
arquivada na UASG Cadastradora, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte: 

CNPJ / CPF: 

Razão Social / Nome: 

Natureza Jurídica: 

Domicilio Fiscal: 

Unidade Cadastradora: 

Atividade Económica: 

Endereço: 

Ocorrência: 

Impedimento de Licitar: 

Vínculo com "Serviço Público": 

17 .458 .591 /0001-48 Validade do Cadastro: 0 6 / 0 7 / 2 0 1 7 

V E M A B L O K U S C O N S T R U Ç Õ E S E C O N S E R V A Ç Ã O D E P R É D I O S L T D A -

M E 

S O C I E D A D E E M P R E S Á R I A L I M I T A D A 

2 5 5 0 - Manaus A M 

158142 - I N S T . F E D . D E E D U C . , C I E N C . E T E C . D O A M A Z O N A S 

8 1 1 1 - 7 / 0 0 - S E R V I Ç O S C O M B I N A D O S P A R A A P O I O A E D I F Í C I O S , E X C E T O 

C O N D O M Í N I O S P R E D I A I S 
A V D E S E M B A R G A D O R J O Ã O M A C H A D O 1433 S A L A 0 3 - Manaus - A M 

Nada Consta 

Nada Consta 

Nada Consta 

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta 

Níveis validados: 

I - Credenciamento 

I I - Habilitação Jurídica 

I I I - Regularidade Fiscal Federal 

Receita Validade: 2 0 / 1 2 / 2 0 1 6 

FGTS Validade: 3 1 / 0 8 / 2 0 1 6 

INSS Validade: 2 0 / 1 2 / 2 0 1 6 

rV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal: 

Receita Estadual/Distrital Validade: 2 1 / 0 8 / 2 0 1 6 

Receita Municipal Validade: 2 3 / 0 8 / 2 0 1 6 

VI - Qualificação Econômico-Financeira - Validade: 3 0 / 0 6 / 2 0 1 7 

índices Calculados: S G 33 .09 ; L G - 2 4 . 0 7 ; L C = 2 4 . 0 7 

Património Líquido: R$ 4 3 3 . 1 9 6 , 3 3 

1 de 1 



Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão 
Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação 

Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG 
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

D e c l a r a ç ã o 
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentação apresentada para registro no SICAF e 
arquivada na UASG Cadastradora, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte: 

CNPJ / CPF: 

Razão Social / Nome: 

Natureza Jurídica: 

Domicílio Fiscal: 

Unidade Cadastradora: 

Atividade Económica: 

Endereço: 

Ocorrência: 

Impedimento de Licitar: 

Vinculo com "Serviço Público": 

Ocorrências Impedilivas indiretas: 

12.678.457/0001-39 Validade do Cadastro: 16/06/2017 

MADA C O N S T R U Ç Õ E S CIVIS E C O M E R C I O D E MATERIAIS D E 
C O N S T R U Ç Ã O LTDA - EPP 
S O C I E D A D E EMPRESÁRIA LIMITADA 

2550 • Manaus AM 

170207 - S U P E R I N T E N D Ê N C I A D E A D M I N I S T R A Ç Ã O D O MF - A M 

4399-1/03 - OBRAS D E ALVENARIA 

RUA R A I M U N D O N O N A T O D E CASTRO 592 2 A N D A R - Manaus - A M 

Nada Consta 

Nada Consta 

Nada Consta 

Nada Consta 

Níveis validados: 

I - Credenciamento 

I I - Habilitação Jurídica 

II I - Regularidade Fiscal Federal 

Receita Validade: 08/10/2016 

FGTS Validade: 24/08/2016 

INSS Validade: 08/10/2016 

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal: 

Receita Estadual/Distrital Validade: 04/06/2016 (*) 

Receita Municipal Validade: 05/06/2016 (*) 

VI - Qualificação Econômico-Financeira - Validade: 30/06/2016 (") 

índices Calculados: SG - 3.34; LG = 1.55; LC = 1.19 

Patrimônio Líquido: RJ 0,00 

Lcgcada: docurDcato(s) assiaalado(s) com " " está(ão) com prazo(s) vcncido(s). 

Emit ido em: 11/08/2016 16:58 
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS A L M E I D A L I M A 
Ass: 

1 de 1 



Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão 
Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação 

Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG 
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

D e c l a r a ç ã o 
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentação apresentada para registro no SICAF e 
arquivada na UASG Cadastradora, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte: 

Validade do Cadastro: 01/08/2017 CNPJ / CPF: 

Razão Social / Nome: 

Natureza Jurídica: 

Domicilio Fiscal: 

Unidade Cadastradora: 

Atividade Económica: 

Endereço: 

Ocorrência: 

Impedimento de Licitar: 

Vinculo com "Serviço Público": 

16.828.075/0001-03 

ASLAN S O L U Ç Õ E S LTDA - M E 

S O C I E D A D E EMPRESÁRIA LIMITADA 

2550 - Manaus A M 

393009 - SUP. R E G . D O D N I T NOS ESTADOS D O A M E RR 

4330-4/04 - SERVIÇOS D E PINTURA D E EDIFÍCIOS E M G E R A L 

Rua Domingos Leite, 33 - Manaus - A M 

Nada Consta 

Nada Consta 

Nada Consta 

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta 

Níveis validados: 

I - Credenciamento 

I I - Habilitação Juridica 

II I - Regularidade Fiscal Federal 

Receita Validade: 17/10/2016 

FGTS Validade: 31/08/2016 

INSS Validade: 17/10/2016 

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal: 

Receita Estadual/Distrital Validade: 20/08/2016 

Receita Municipal Validade: 25/10/2016 

VI - Qualificação Econômico-Financeira - Validade: 30/06/2017 

índices Calculados: SG - 15.89; LG = 15.42; LC = 15.42 

Património Liquido: R$ 0,00 

1 de 1 



Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão 
Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação 

Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG 
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

D e c l a r a ç ã o 
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentação apresentada para registro no SICAF e 
arquivada na UASG Cadastradora, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte: 

Validade do Cadastro: 27/07/2017 CNPJ / CPF: 

Razão Social / Nome: 

Natureza Juridica: 

Domicílio Fiscal: 

Unidade Cadastradora: 

Atividade Económica: 

Endereço; 

Ocorrência: 

Impedimento de Licitar: 

Vínculo com "Serviço Público": 

Ocorrências Impeditivas indiretas: 

08.877.975/0001-04 

PINSERGE- C O N S T R U Ç Õ E S L T D A - M E 

S O C I E D A D E EMPRESÁRIA LIMITADA 

2550 - Manaus A M 

194006 - C O O R D E N A Ç Á O R E G I O N A L D E MANAUS - A M 

4399-1/03 - OBRAS D E ALVENARIA 

Rua B, 261 SANTA INES - Manaus - AM 

Nada Consta 

Nada Consta 

Nada Consta 

Nada Consta 

Níveis validados: 

I - Credenciamento 

I I - Habilitação Jurídica 

II I - Regularidade Fiscal Federal 

Receita Validade: 20/11/2016 

FGTS Validade: 09/09/2016 

INSS Validade: 20/11/2016 

rV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal; 

Receita Estadual/Distrital Validade: 18/08/2016 

Receita Municipal Validade: 22/08/2016 

VI - Qualificação Econômico-Financeira - Validade: 30/06/2017 

índices Calculados: SG - 3.13; L G = 1.72; L C = 1.72 
Patrimônio Líquido; R$ 0,00 

Emit ido em: 11/08/2016 16:55 1 de 1 
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS A L M E I D A L I M A 
Ass: 



Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão 
Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação 

Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG 
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

D e c l a r a ç ã o 
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentação apresentada para registro no SICAF e 
arquivada na UASG Cadastradora, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte: 

CNPJ / CPF: 

Razão Social / Nome: 

Natureza Juridica: 

Domicílio Fiscal: 

Unidade Cadastradora: 

Atividade Económica: 

Endereço: 

Ocorrência: 

Impedimento de Licitar: 

Vinculo com "Serviço Público": 

Ocorrências Impeditivas indiretas: 

01.519.572/0001-44 

J.P.V. DA SILVA & C I A LTDA - EPP 

S O C I E D A D E EMPRESÁRIA LIMITADA 

2550 Manaus AM 

160017 - C O M I S S Ã O R E G I O N A L D E OBRAS/12 

4120^/00 - C O N S T R U Ç Ã O D E EDIFÍCIOS 

Rua Chiquinha Gonzaga 32 - Manaus - AM 

Nada Consta 

Nada Consta 

Nada Consta 

Nada Consta 

Validade do Cadastro: 07/07/2017 

Níveis validados: 

I - Credenciamento 

II - Habilitação Juridica 

II I - Regularidade Fiscal Federal 

Receita Validade: 03/04/2016 (') 

FGTS Validade: 26/08/2016 

INSS Validade: 03/04/2016 

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal: 

Receita Estadual/Distrital Validade: 10/04/2016 

Receita Municipal Validade: 09/06/2016 

V - Qualificação Técnica 

VI - Qualificação Econômico-Financeira - Validade: 30/06/2017 

índices Calculados: SG = 5.16; LG = 5.00; L C = 5.00 

Patrimônio Liquido: R$ 0,00 

Legenda: documento(s) assinaladofs) com está(ão) com prazo(s) vcncido(s). 

n 

Emit ido em: 11/08/2016 16:53 
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS A L M E I D A L I M A 
Ass: 

1 de ] 



Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão 
Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação 

Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG 
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

D e c l a r a ç ã o 
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentação apresentada para registro no SICAF e 
arquivada na UASG Cadastradora, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte 

84.486.406/0001-16 Validade do Cadastro: 

C O P E F C O N S T R U Ç Ã O E C O M E R C I A L LIMITADA 

S O C I E D A D E EMPRESÁRIA LIMITADA 

2550 - Manaus A M 

160020 - HOSPITAL MILITAR D E ÁREA D E MANAUS 

4120-4/00 - C O N S T R U Ç Ã O D E EDIFÍCIOS 

Rua Lauro Cavalcante 115 Térreo B - Manaus - AM 

Nada Consta 

Nada Consta 

Nada Consta 

Nada Consta 

CNPJ / CPF: 

Razão Social / Nome: 

Natureza Juridica: 

Domicílio Fiscal: 

Unidade Cadastradora: 

Atividade Económica: 

Endereço: 

Ocorrência: 

Impedimento de Licitar: 

Vinculo com "Serviço Público": 

Ocorrências Impeditivas indiretas: 

Nivcis validados: 

I - Credenciamento 

II - Habilitação Juridica 

II I - Regularidade Fiscal Federal 

Receita Validade: 21/08/2016 

FGTS Validade: 06/09/2016 

INSS Validade: 21/08/2016 

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal: 

Receita Estadual/Distrital Validade: 24/06/2016 Ç) 

Receita Municipal Validade: 17/08/2016 

VI - Qualificação Económico-Finance.ra ~ Validade: 30/06/2016 Ç) 

índices Calculados: SG = 25.28; LG = 23.74; LC = 23.74 

Património Liquido: R$ 0,00 

Legenda: docuniento(s) assinalado(s) com cstá(ào) com prazo(s) veiicido(s). 

17/01/2017 

Emit ido em: 11/08/2016 16:54 
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS A L M E I D A L I M A 
Ass: __ 
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Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão 
Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação 

Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG 
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

D e c l a r a ç ã o 
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentação apresentada para registro no SICAF e 
arquivada na UASG Cadastradora, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte-

CNPJ / CPF: 

Razão Social / Nome: 

Natureza Jurídica: 

Domicilio Fiscal: 

Unidade Cadastradora: 

Atividade Económica: 

10.739.604/0001-08 Validade do Cadastro: 02/03/2017 

C O N S T R U T O R A JEP C O N S T R U Ç Ã O E PROJETOS C I V I L LTDA - M E 

S O C I E D A D E EMPRESARIA LIMITADA 

2550 - Manaus A M 

264001 - F U N D J O R G E D . F I G U E I R E D O D E S E G.ME D.TR ABAL HO/S P 

7119-7/03 - SERVIÇOS D E D E S E N H O T É C N I C O R E L A C I O N A D O S À 
A R Q U I T E T U R A E E N G E N H A R I A 
A V E N I D A MAUES 1272 CASA 01 - Manaus - AM Endereço: 

Ocorrência: Nada Consta 

Impedimento de Licitar: Nada Consta 

Vinculo com "Serviço Público": Nada Consta 

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta 

Níveis validados: 

I - Credenciamento 

I I - Habilitação Jurídica 

I I I - Regularidade Fiscal Federal 

Receita Validade: 07/12/2016 

FGTS Validade: 07/09/2016 

INSS Validade: 07/12/2016 

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal: 

Receita Estadual/Distrital Validade: 18/08/2016 

Receita Municipal Validade: 12/09/2016 

V - Qualificação Técnica 

VI - Qualificação Econômico-Financeira - Validade: 30/06/2017 

índices Calculados: SG = 1.69; L G = 1.69; L C = 1.24 

Patrimônio Líquido: R$ 0,00 

Emit ido em: 11/08/2016 16:51 
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS A L M E I D A L I M A 
Ass: 
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SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores https://www3.comprasnet.gov.br/SICAfWeD/privaie/gerai/cunsuiiai. 

Consulta Solicitação Validação Registro Segurança Tabe las 

Publicações Sair Consultar Situação do Fornecedor 

CNPJ/CPF informado não está cadastrado 

Pesquisar Fornecedor 
Tipo de Pessoa 

./ Pessoa Física ' _ Pessoa Jurídica 

CNPJ 

! 20,165.177/0001-55 

Razão Social 

Pesquisar 
í" 

Realizar nova pesquisa 
Voltar para página inicial 

Brasília, 11 de Agosto de 2016 

Login: 974.070 702-53 - MATEUS ALMEIDA LIMA - Usuário da UASG -

I de I 11/08/2016 15:49 



Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão 
Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação 

Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG 
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

D e c l a r a ç ã o 
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentação apresentada para registro no SICAF e 
arquivada na UASG Cadastradora, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte. 

CNPJ / CPF: 

Razão Social / Nome: 

Natureza Jurídica: 

Domicilio Fiscal: 

Unidade Cadastradora: 

Atividade Económica: 

Endereço: 

Ocorrência: 

Impedimento de Licitar: 

Vínculo com "Serviço Público": 

34.498.261/0001-03 Validade do Cadastro: 23/09/2016 

M O D U L O E N G E N H A R I A L T D A 

S O C I E D A D E EMPRESÁRIA LIMITADA 

2550 - Manaus A M 

135045 - C O N A B S E D E S U R E G AMAZONAS 

4120-4/00 - C O N S T R U Ç Ã O D E EDIFÍCIOS 

RUA M A C E I Ó S/N QUADRA L, CASA 4, CJ M A N A U E N S E - Manaus - AM 

Nada Consta 

Nada Consta 

Nada Consta 

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta 

Níveis validados: 

I - Credenciamento 

I I I - Regularidade Fiscal Federal 

Receita Validade: 31/08/2016 

FGTS Validade: 30/08/2016 

INSS Validade: 31/08/2016 

rV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal: 

Receita Estadual/Distrital Validade; 31/08/2016 

Receita Municipal Validade: 29/08/2016 

V - Qualificação Técnica 

VI - Qualificação Econômico-Financeira - Validade: 30/06/2016 (*) 

índices Calculados: SG - 457.57; L G = 438.35; LC = 438.35 

Património Líquido: R$ 0,00 

Legenda: documentofs) assinaladofs) com ' *" está(ão) com prazo(s) vencido(s). 
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Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão 
Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação 

Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG 
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

D e c l a r a ç ã o 
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993. conforme documentação apresentada para registro no SICAF e 
arquivada na UASG Cadastradora, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte 

05/07/2017 CNPJ / CPF: 

Razão Social / Nome: 

Natureza Jurídica: 

Domicílio Fiscal: 

Unidade Cadastradora: 

Atividade Económica: 

Endereço: 

Ocorrência: 

Impedimenio de Licitar: 

Vinculo com "Seiviço Público": 

Ocorrências Impeditivas indiretas: 

22.566.217/0001-04 Validade do Cadastro: 

J S A Z E V E D O SERVIÇOS D E E N G E N H A R I A - E I R E L I - EPP 

EMPRESÁRIO I N D I V I D U A L 

2550 - Manaus AM 

170207 - S U P E R I N T E N D Ê N C I A D E A D M I N I S T R A Ç Á O D O MF - A M 

7112-0/00 - SERVIÇOS D E E N G E N H A R I A 

RUA H U M B E R T O D E CAMPOS 267 E D - Manaus - AM 

Nada Consta 

Nada Consta 

Nada Consta 

Nada Consta 

Níveis validados: 

1 - Credenciamento 

11- Habilitação Juridica 

I I I - Regularidade Fiscal Federal 

Receita Validade: 22/08/2016 

FGTS Validade: 31/08/2016 

INSS Validade: 22/08/2016 

I V - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal: 

Receita Estadual/Distrital Validade: 

Receita Municipal Validade: 

V - Qualificação Técnica 

VI - Qualificação Econômico-Financeira - Validade: 30/06/2016 ('̂ ) 

índices Calculados: SG - 1.00; L G = 1.00; L C - 1.00 

Património Líquido: R$ 0,00 

Legenda: documento{s) assinaladofs) com '*" está(ão) cora prazofs) vencido(s). 

10/08/2016 O 
16/08/2016 

Emit ido em: 11/08/2016 16:43 
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS A L M E I D A L I M A 
Ass: 
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